2

[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2026	                                  г. Норильск 	                           № ______

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 13.09.2012 № 290

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и (или) утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 13.09.2012 № 290 (далее - Административный регламент), следующие изменения:
1.1. В пунктах 2.5.1, 2.5.2, 2.5.3 Административного регламента слова «40 рабочих дней» заменить словами «34 рабочих дней»;
1.2. Приложение № 5 к Административному регламенту изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику Управления по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска обеспечить в соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления или в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, публично-правовыми компаниями», соглашения о взаимодействии между краевым государственным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и Администрацией города Норильска информирование указанного многофункционального центра об изменениях Административного регламента согласно настоящему Постановлению в срок не позднее 5 рабочих дней после опубликования настоящего Постановления в газете «Заполярная правда».
[bookmark: _GoBack]3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска							             Д.В. Карасев

Никитина Татьяна Михайловна
(3919) 43-70-20
image1.jpeg